

Mobil:  
E-mail:

Mobil:  
Tel.:  
E-Mail:

## Cenová kalkulace: kompletní výměna koberců ve třech kabinetech kabinet 2105, 2106 a 1007

pol.	název	množství	jednotka	cena/jedn.	celkem
1.	Demontáž stávajících podlahovin - lepené	83	m <sup>2</sup>	39,00 Kč	3 237,00 Kč
2.	Odvoz a likvidace starých podlahovin	250	kg	16,00 Kč	4 000,00 Kč
3.	Příprava podkladu, čištění, vysátí	83	m <sup>2</sup>	38,00 Kč	3 154,00 Kč
4.	Penetrace disperzní a penetrování podkladu	34,5	m <sup>2</sup>	58,00 Kč	2 001,00 Kč
5.	Stěrková hmota Uzin NC150 a stěrkování podkladu	34,5	m <sup>2</sup>	280,00 Kč	9 660,00 Kč
6.	Strojní přebroušení a vysátí podkladu	34,5	m <sup>2</sup>	55,00 Kč	1 897,50 Kč
7.	Koberce Best 69 / 4	94,6	m <sup>2</sup>	415,00 Kč	39 259,00 Kč
8.	PVC lišta kobercová soklová	58	bm	38,00 Kč	2 204,00 Kč
9.	Lepidlo disperzní Uzin UZ 57	13	kg	154,00 Kč	2 002,00 Kč
10.	Lepidlo kontaktní	5	kg	280,00 Kč	1 400,00 Kč
11.	ALU lišta přechodová 3/90 cm inox	2	ks	193,00 Kč	386,00 Kč
12.	ALU hrana schodová 25x10/90 inox	1	ks	260,00 Kč	260,00 Kč
13.	Instalace koberce na podlahu	83	m <sup>2</sup>	125,00 Kč	10 375,00 Kč
14.	Instalace PVC lišty soklové a koberce do lišty	58	bm	48,00 Kč	2 784,00 Kč
15.	Instal. ALU hrany a lišty přech. vč. odmaštění a pom.	3	x	120,00 Kč	360,00 Kč
16.	Přesun hmot	6	x	300,00 Kč	1 800,00 Kč
				Celkem základ 21%	84 779,50 Kč
				21% DPH	17 803,70 Kč
				Celkem včetně DPH	102 583,20 Kč

Datum nabídky: 01.03.2023